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Halottak napi megemlékezés

A Madarász Imre Egyesített 
Óvoda és a „Gyermekünk mo-
solya - egészséges gyermeke-
kért” Alapítvány október 30-
án, szombaton a Déryné Kul-
turális Központban rendezte 
meg a XVII. Ovi-Gálát, melyen 
a kilenc óvoda egy-egy cso-
portja mellett az óvodapeda-
gógusok tánccsoportja is fellé-
pett. A gála ideje alatt óvoda-
történeti és helyi alkotóművé-
szek kiállítását is megnézhet-
ték a szülők, nagyszülők.

A 17. gálát Szepesi Tibor pol-
gármester nyitotta meg, s kí-
vánt a jelenlévő szülőknek, nagyszülőknek jó 
szórakozást a hagyományőrző népi játékok, 
mondókák és táncok megtekintéséhez.

Gulyás Ferencné intézményvezető elmondta, 
18 éve rendezik meg az Ovi-Gálát, melyet ta-
valy a vírushelyzet miatt nem tudtak megtarta-
ni, így ezt most a 17., melyet szigorú óvintézke-
dések - kézfertőtlenítés, maszk használat - mel-
lett rendeztek meg.

Itt adják át minden alkalommal a kurató-
rium döntése alapján, az alapítvány díját - 
Vargáné Györfi Erzsébet és Varga Imre plakett-

jét - is olyan két intézménynek, vagy magán-
személynek, akik munkájukkal, vagy anyagi 
támogatásukkal segítik az óvodák munkáját. 
Idén Fejesné Koppány Gabriella népi iparmű-
vész csipkeverő és Györfi Sándor Kossuth-dí-
jas szobrászművész kapta a díjat, mindketten 
sok foglalkozást tartottak az elmúlt időszakban 
a gyerekeknek és Györfi Sándor pedig több 
szobrot is készített az óvoda udvarokra.

A műsor előtt Emléklappal köszöntötték a ju-
bileumot ünneplő óvodákat is.
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Megrendezték a XVII. Ovi-Gálát

„Nem azért él az ember, hogy maga kövérségében 
hízzon, hanem azért, hogy az Istenben bízva,  
segítsen azokon, akik bajban és tenger szenvedésben  
harapják utolsó falatjukat.” 

(Móricz Zsigmond)

Hazánkban az emberek közel egyharmada él 
együtt olyan nehézséggel, amely valamilyen 
szociális gondozást igényel. Az ő életminő-
ségüket hivatottak segíteni azok a szakembe-
rek, akik áldozatos munkával nap mint nap 
helyreállítják a szociális gondoskodást igénylő 
egyének, csoportok élet- és működőképessé-
gét, valamint hozzájárulnak ahhoz, hogy tár-
sadalmunk nehéz helyzetbe került tagjai szá-
mára is fennmaradhasson a remény. Minden 
évben november 12-én fejezzük ki hálánkat 
azoknak a szakembereknek, akik áldozatkész 
munkájukkal és példamutató humánumuk-
kal, fáradhatatlan és önzetlen módon segí-
tik az elesetteket, a támogatásra és segítségre 
szoruló embertársainkat. Vannak szakterüle-
tek, amelyek nem csupán munkát jelentenek, 
hanem nemes szolgálatot. A szociális munka 
az egyik legnemesebb ezek közül. Azok, akik 
ezen a szakterületen dolgoznak, különösen 
fontos feladatokat látnak el nem csak a kö-
zösség, a város, hanem az egész emberi társa-
dalom számára. Tevékenységükkel a társada-
lom legerősebb tartópilléreit képezik, mind-
emellett példamutatásukkal a morál egyete-
mes törvényét hirdetik. 

Köszönjük a szociális szakterületen dolgozó 
szakemberek elhivatott munkáját!

F. Kovács Sándor
országgyűlési képviselő

Szepesi Tibor
polgármester

Szociális munka 
világnapja

Halottak napja előtt, október 29-én, pénteken az I. és II. világháborús emlékműveknél, a Le-
vente emlékműnél, valamint Dobos László, dr. Szentesi-Tóth Kálmán és dr. Hajnal István egy-
kori polgármesterek Déli temetői sírjánál helyezett el koszorút Szepesi Tibor polgármester, 
Gyurcsek János alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, dr. Pintér Zoltán Árpád önkormányzati 
képviselő és F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő.
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Karcag Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete megtartotta soron következő testületi-
ülését 2021. október 28-án, csütörtökön.

A napirendi pontok megtárgyalását megelőzően ki-
tüntetettek köszöntésére került sor. A testület Hubai 
Imre Csabánét, a Hubai és Társa Kft. ügyvezetőjét kö-
szöntötte, akinek az 1956. évi Forradalom és Szabad-
ságharc emléknapja, október 23-a alkalmából a telepü-
lés, valamint a vidékfejlesztés területén végzett ered-
ményes munkájáért, dr. Nagy István agrárminiszter a 
Magyar Vidékért Díjat adományozta. Nagyné László 

Erzsébet képviselő, a Kátai Gábor Kórház főigazgató-
ja vehetett át virágcsokrot, akinek az egészségügyi ellá-
tás érdekében kifejtett kiemelkedő szakmai tevékeny-
sége elismeréseként prof. dr. Kásler Miklós, az embe-
ri erőforrások minisztere a Pro Sanitate-díjat adomá-
nyozta. A képviselő-testület köszöntötte továbbá dr. 
Szalay Annamáriát, aki október 16-án – meghívásos 
pályázatára – a Magángyógyszerészek Országos Szö-
vetsége XXX. Jubileumi Kongresszusán Az év gyógy-
szerésze címet nyerte el. Az Országos Mezőgazdasági 
és Élelmiszeripari Kiállítás és Vásáron került megren-
dezésre „A legszebb konyhakertek” – Magyarország 
legszebb konyhakertje országos díjátadó ünnepsége, 
ahol Csontos Lajos és felesége, Csontosné Szilágyi Er-
zsébet normál kategóriában érdemelték ki az országos 
díjat, valamint Ormós Anikó mini kategóriában része-
sült örökös országos díjban. A Karcag Városi Önkor-
mányzat nevében Szepesi Tibor polgármester gratu-
lált a díjazottaknak. Kovács Zoltán János tűzoltó szá-
zados, a Karcagi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Kar-
cagi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság kiemelt főelő-
adója, kiemelkedő tevékenysége elismeréseként soron 
kívül előléptetésben részesült dr. Góra Zoltán tűzoltó 

altábornagy, a Belügyminisztérium Országos Kataszt-
rófavédelmi Főigazgatóság főigazgatója által, melyhez 
Szepesi Tibor az önkormányzat nevében szívből gratu-
lált. Ezután Csontos Lajost, a WELD-IMPEX Terme-
lő és Kereskedelmi Kft. ügyvezető igazgatóját köszön-
tötte a polgármester, akinek a vállalkozásának a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Kereskedelmi és Iparkama-
ra – a vállalkozás kiemelkedő teljesítménye elismerése-
ként – az „év vállalkozása” díjat adományozott. Szepe-
si Tibor a Karcag Városi Önkormányzat nevében szív-
ből gratulált a Kft. minden dolgozójának. A köszön-

tések után Rózsa Sándor jegyző adott tájékozta-
tást az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről. 

A szeptemberi képviselő-testületi ülésen ke-
rült sor a nem önkormányzati képviselő bizott-
sági tagok megválasztására. Fazekas János, az 
Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati 
bizottság tagja akkor nem tudott részt venni az 
eskütételen, ezért ezt az elmúlt ülés során tette 
meg, majd aláírta az esküokmányt. 

A napirendi pontok megtárgyalása so-
rán a képviselő-testület elsőként a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról és intéz-
ményi térítési díjainak megállapításáról szó-
ló 19/2021. (VII.09.) önkormányzati rendelet 

módosítására vonatkozó javaslatot egyhangúlag 
elfogadta, csakúgy mint a Madarász Imre Egye-
sített Óvodában a pályázati támogatásokból meg-
valósuló szakmai fejlesztésekről szóló beszámo-
lót, amelynek működését dr. Pintér Zoltán Árpád 
és Pánti Ildikó képviselők hozzászólásukban üd-
vözölték, majd Szepesi Tibor polgármester csatla-
kozott ehhez és az önkormányzat nevében meg-
köszönte Gulyás Ferencné intézményvezetőnek 
és valamennyi munkatársának mindazt a munkát, 
amit eddig nyújtottak és tesznek napjainkban. Egy-
hangúan elfogadásra került a javaslat a karcagi álta-
lános iskolák felvételi körzeteire a Karcagi Tankerü-
leti Központ részére elnevezésű napirendi pont. Ezt 
követően a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapí-
tó okiratában történt kisebb módosítását fogadta el 
a testület, majd a Karcag, Szent István sgt. 7. szám 
előtt és a Forint utca - Varró utca sarkán található 
közkifolyók megszüntetésére vonatkozó javaslat ke-
rült elfogadásra. A „Javíts egy jegyet!” című pályáza-
ton való részvételre és a „Kamaszbarát Önkormány-
zat” cím elnyerésére szintén egyhangú igennel sza-
vazott a képviselő-testület, amely pályázatok álta-

lános- és középiskolás osztályok részére lettek kiír-
va, ezáltal megkeresve a település legszorgalmasabb 
osztályát. Szintén egyhangúlag került elfogadásra a 
,,Karcagi szélmalom felújítása” című támogatási ké-
relem benyújtására tett javaslat, amely által a szél-
malom átfogó rekonstrukciója a lapátok felszerelésé-
vel teljessé válhat. A „Belterületi utak, járdák felújí-
tása” tárgyú kivitelezéshez kapcsolódó közbeszerzé-
si eljárás jóváhagyására tett javaslat szintén egyhan-
gúlag elfogadásra került. Karcag Város Önkormány-
zata a tulajdonában lévő belterületi járdák felújításá-
ra pályázatot nyújtott be, amelyre megkapta a pályá-
zati értesítőt, amelyben 36.331.825 forint vissza nem 
térítendő támogatást kapott. A projekt megvalósítá-
sa érdekében a kivitelezésre vonatkozó közbeszerzési 
eljárás lefolytatását kell megtenni. Ez az eljárás októ-
ber 8-án megkezdődött, jelenleg bírálati szakaszban 
van – egészítette ki a polgármester. Egyhangúlag el-
fogadásra került a „Györfi Sándor interaktív, állandó 

kiállítás megrendezése” című támogatás igény be-
nyújtásának jóváhagyására irányuló javaslat. A Kar-
cag, Dózsa György út 2. szám alatti, nem lakás cél-
jára szolgáló helyiség, a MONETA Business Group 
Kft. részére történő pályázaton kívüli bérbeadását 
ugyancsak egyhangúan megszavazta a testület. Vé-
gezetül a „Belterületi utak, járdák felújítása” tárgyú 
pályázathoz kapcsolódó saját forrás kiegészítésére 
tett javaslat került egyhangúlag elfogadásra, amely 
által megkezdődhet a járdák felújítása. A képviselő-
testület munkaterv szerinti következő ülését várha-
tóan november 25-én, csütörtökön tartja általános 
közmeghallgatással.

Harsányi Lajos

HÍREK
Testületi ülés

Dr. Kanász-Nagy László önkormányzati kép-
viselő a körzetében történt bejárás során az 
aktuális helyzetről, kérésekről tájékoztatta a 
Nagyvénkertben Molnár Pált, a Városgondnok-
ság vezetőjét és Szepesi Tibor polgármestert.

A bejáráson a Nagyvénkerti lakótelep szépí-
tésének, fejlesztésének kérdésével is foglalkoz-
tak, mert mint a képviselő fogalmazott, a kül-
területi része lelakottnak mondható. Nagyon 
szép a kosárlabdapálya, a város dísze, nagyon 
szeretik használni a fiatalok, de egyéb szórako-
zási, játéklehetőség nincs. Erről is szó volt, va-
lamint az infrastrukturális problémákról.

Sok csapadékvíz-elvezetési probléma van 

akár az utakon, akár az épület-
együttes környezetében, eze-
ket ki kell javítani, valamint a 
nagy parkos részt kicsit élhe-
tőbbé, lakhatóbbá tenni. Ehhez 
keresi majd a jövőben az önkor-
mányzat a pályázati forrásokat 
éppúgy, mint a személygépko-
csi parkolások gondjára, illet-
ve a lakók szeretnének több ga-
rázst is ide.

Emellett a több utcát érintő 
csapadékvíz-elvezetés megoldásának lehetősé-
ge, játszótér, szabadidőpark építése és a bérhá-
zak közötti túlnőtt fák kérdése és tereprende-

zése is szóba került. Utóbbinál a lakók kérését is 
figyelembe veszik majd a szakszerűség mellett.
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A Nagyvénkertben egyeztettek



2021. november 12. 3

HÍREK HIRDETMÉNYEK

A Székely Autonómia Emlék-
napja alkalmából október 31-én, 
vasárnap este szerte a Kárpát-me-
dencében őrtüzek gyúltak. Kar-
cagon, immár hagyományosan a 
Bengecsegi úton, a Kunlaposi kilá-
tónál emlékeztek meg arról, hogy 
az Anyaországtól elszakított te-
rületeken élő székely nemzet test-
véreinkkel összetartozunk és az 
autonómia iránti törekvéseikkel 
egyetértünk, támogatjuk azokat. 
A Karcagi Nagykun Gazdakör 
szervezésében megvalósult ün-

nepségen köszöntőt mondott Hu-
bai Imre Csaba, a Karcagi Nagy-
kun Gazdakör elnöke, Hubai Im-
re, a megyei közgyűlés elnöke, dr. 
Fazekas Sándor kormánybiztos, 
országgyűlési képviselő, F. Kovács 
Sándor országgyűlési képviselő és 
Szepesi Tibor polgármester, igét 
hirdetett Nt. Koncz Tibor esperes, 
tárogatón játszott Plósz Csilla, a 
Karcagi Általános Iskola és Alap-
fokú Művészeti Iskola igazgatója, 
tárogatóművész. 
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Őrtüzet gyújtottak

Ötödik alkalommal ren-
dezte meg október 29-én, 
pénteken az Ifjúsági Ház-
ban az elhunyt karcagi ro-
matestvérek fotókiállí-
tását Varga Mici István, a 
Karcagi Cigány Nemzetisé-
gi Önkormányzat elnöke.

A kiállítás megnyitón Var-
ga Mici István beszédében 
elmondta, 1940-től napjain-
kig több mint ezer elhunyt 
karcagi roma adatát, fotó-

ját kapta meg hozzátartozóktól. Az ötö-
dik alkalommal megrendezett kiállítás 
egyedülálló az országban. Bejelentet-
te, hogy az általa öt év alatt összegyűj-
tött fotókat, adatokat átadja a karcagi 

Györffy István Nagykun Mú-
zeumnak, hogy 100 év múl-
va is tudjanak őseikről a ro-
mák.

Szepesi Tibor polgármester, 
ifj. Farkas László, az OCÖ el-
nökhelyettese, Tiszabura pol-
gármestere, id. Farkas Lász-
ló, a JNSZ Megyei Cigány Ön-
kormányzat elnöke is elisme-
réssel szólt a kezdeményezés-
ről és emlékezett meg az el-
hunytakról.

A karcagi roma zenészek-
ről Johan Anna szólt, majd 

leleplezték a nekik emléket állító táblát, 
mely a Cigány Nemzetiségi Önkormány-
zat irodájának falára kerül. A megnyitó 
után élő cigányzene volt.
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Egyedülálló fotókiállítást rendeztek

TÁJÉKOZTATÁS KÉPVISELŐI 
FOGADÓÓRÁRÓL

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a FIDESZ Karcagi 
Szervezetének önkormányzati képviselői személyes 
fogadóórát a járványügyi helyzetre való tekintettel 
- jelenleg még bizonytalan ideig - nem tartanak.

Kérjük, hogy lakókörnyezetüket érintő problémáikkal 
a körzeti önkormányzati képviselőket telefonon, 

munkaidőben szíveskedjenek keresni.

 1. körzet Molnár Pál 06/30-206-3327

 2. körzet dr. Kanász-Nagy László 06/30-995-1635

 3. körzet Nagyné László Erzsébet 06/30-239-3073

 4. körzet Gyurcsek János 06/30-279-7930

 5. körzet dr. Pintér Zoltán Árpád  06/30-996-5256

 6. körzet Karcagi-Nagy Zoltán 06/20-957-9091

 7. körzet Szepesi Tibor 06/30-572-0000

 8. körzet Pánti Ildikó 06/30-240-0413

Polgármesteri fogadóóra
Szepesi Tibor polgármester fogadóórájára 

2021. november 16-án (kedden) kerül 
sor, amelyre előzetes időpontegyeztetés 

szükséges az alábbi telefonszámon:

Tel.: 06/59-500-611

ÁLTALÁNOS 
KÖZMEGHALLGATÁS

A Karcag Városi Önkormányzat polgármestere 
értesíti a város lakosságát, hogy 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
általános közmeghallgatással egybekötött ülést tart, 

a Városháza 1. sz. tanácskozó termében. 
(Karcag, Kossuth tér 1.)

Az általános közmeghallgatáson 
- a napirendek megtárgyalása előtt - 

az állampolgárok és szervezetek képviselői 
közérdekű kérdést és javaslatot tehetnek.

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt 
tisztelettel várunk!

Szepesi Tibor 
polgármester

2021. november 25-én (csütörtökön) 
15.00 órai kezdettel
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HÍREK

Gazdafórumot és ünnepi közgyűlést tartott ok-
tóber 30-án, szombaton a Nemzeti Agrárgazdasá-
gi Kamara JNSZ Megyei Szervezete és a JNSZ Me-
gyei Gazdakörök Szövetsége a Szentannai Sámuel 
Református Középiskolában. 

- A gazdafórumnak két célja van: az egyik, hogy 
a gazdáknak megfelelő tájékoztatást adjunk az el-
következő időszak pályázati lehetőségeiről, a másik, 
hogy harminc éve alakult meg a MAGOSZ. Erre és 
az elért eredményekre emlékezünk ma és a jövőbe-
li feladatokkal foglalkozunk. Az évfordulóra készült 
emléktárgyat adunk át  gazdakörök vezetőinek, hogy 
a későbbiekben valahányszor ránéznek, emlékezze-
nek arra, hogy több mint egy emberöltő óta műkö-
dik a gazdakör az agráriumért, a gazdaságokért, a 
családokért, hogy olyan muníciót tudjunk biztosíta-
ni társadalmilag, szakmailag is, amiből a fiatal gaz-
dák, a nemzedékváltás gazdái is megfelelően tudnak 
meríteni a jövőt illetően - hangsúlyozta Hubai Imre 
Csaba, a NAK és a JNSZ Megyei Gazdakörök Szö-
vetsége megyei elnöke.

- A magyar társadalom jó minőségű, egészséges 
élelmiszerrel ellátja nemcsak Magyarországot, ha-
nem sok külföldi országot is. Meg kell becsülni azt 
a munkát, amit egész évben végeznek a gazdák. Az 
ilyen rendezvények alkalmasak arra, hogy visszate-
kintsünk az elmúlt 30 évre, arra, hogyan szervezték 
meg a gazdaköröket, a gazda társadalmat és kicsit 
előre is nézzük, hogy milyen kihívásokkal rendelke-
zik a 21. század, egy modern mezőgazdaságnak mi-
lyen irányt kell felvennie, hogy egészséges, jó minősé-
gű élelmiszerek kerüljenek az asztalunkra - fogalma-
zott F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő.

Hubai Imre, a megyei közgyűlés elnöke szerint is 
fontos nap ez a mai. - A gazdatársadalom bebizonyí-
totta, hogy az a szerveződés, amit harminc évvel ez-
előtt elindított, nagykorúvá vált és alkalmas arra, hogy 
egyeztesse és képviselje a társadalom érdekeit. Nagyon 
fontos, hogy a kormányzatnak is kitűnő partnere a 
gazdatársadalom, hiszen 2010 óta töretlen az együtt-
működés, amin a gazdálkodók a mezőgazdasági ága-
zatok fejlesztését tudták egyeztetni a kormányzattal 
és mára olyan pályázati rendszer és forrástömeg áll a 
gazdálkodók rendelkezésére, amely valóban érdemben 
szolgálja a vidék fejlődését - mondta az elnök.

- Örülök, hogy idén már negyedik alkalommal Kar-
cagon köszönthetem a gazdatársadalmat, így már lát-
hattuk, hogy milyen erő, potenciál rejlik abban az ösz-
szefogásban, amelyet a karcagi és Karcag környéki 

gazdák képviselnek - mondta köszöntőjében Szepesi 
Tibor polgármester, aki szerint ennek az összefogás-
nak köszönhetjük az elmúlt harminc év fejlődését itt, 
szűkebb környezetünkben is.

- Folyamatosan fejlődik a mezőgazdaság, a karcagi 
határ. Ez mind az önök munkájának, összefogásának 
köszönhető. Kívánom, hogy tartsák meg a munkájuk-
ba vetett hitüket és közösen, ahogy az elmúlt harminc 
évben is vállvetve dolgozzanak azért a jövőért, amit 
unokáinknak, gyermekeinknek építünk közösen. Kí-
vánom, hogy azok a lehetőségek, amelyekről ma is szó 
lesz, mindenkinek adjanak lehetőséget a további fejlő-
désre - fogalmazott a városvezető.

Dr. Berkó Attila megyei kormánymegbízott szerint 
az elmúlt 30 évben a gazdatársadalom vezetői egysé-
get tudtak kovácsolni és ma is tartják ezt. - Nagy kö-
szönettel tartozunk ezért, hiszen az idő megmutatta, 
hogy a gazdatársadalomnak az összefogásban lakozik 
elsősorban az ereje. Azt kívánom legyen még szorosabb 
a polgári kormányzás a gazdatársadalom összefogása, 
hiszen ahogy látjuk, hogy a kormányzat eltökélt ebben 
a vállalkozásban. Több mint 24 ezer regisztrált egyént, 
egyéni vállalkozót is több mint 2000 céget tartunk nyil-
ván, akik folyamatosan, hosszú évek óta jutnak hozzá 
a pályázatokhoz. Azt gondolom nagyon jó úton járunk. 
A mai napon mindenkinek eredményes tanácskozást 
kívánok s azt, hogy ez a 30 év legyen többször 60, 90. 
Sokáig járjon az agrárium ezen az úton, hiszen ha Ma-
gyarországon az agráriumnak és a gazdáknak jó, akkor 
jó az országnak - fogalmazott a kormánymegbízott.

A köszöntők után az agrártámogatásokról Papp 
Zsolt György, az Agrárminisztérium vidékfejleszté-
sért felelős helyettes államtitkára szólt.

- A Vidékfejlesztési program átmeneti éveire - 
2021/2022 - jellemző, hogy már az új költségvetés 
terhére, de régi szabályok mentén tudunk különbö-
ző pályázati felhívásokat közzétenni, a keretösszege 
1570 milliárd forint, melynek 80%-a nemzeti finan-
szírozásból, a Magyar Kormány által kerül biztosí-
tásra. A 2023-tól induló közös agrárpolitikának is je-
lentős mértékű támogatási forrás áll rendelkezésére, 
az összes keret a 2021/2027-es időszakra 4265 milli-
árd forint, ami lehetőséget biztosít a felzárkózásra, a 
felkészülésre és a versenyképes mezőgazdaságnak a 
megerősítésére. Év végéig számos pályázati felhívás 
fog megjelenni. Ebből a legmarkánsabb az agrárkör-
nyezet-gazdálkodás, ökológiai gazdálkodásra törté-
nő áttérés támogatása, de még lesz idén takarmány 
előállító üzemek támogatása, fagyvédő gépek beszer-
zési, öntözésfejlesztési és falusi szálláshely fejleszté-
si pályázat is.

Az előadás után Molnár László Jászai Mari-díjas 
színművész, rendező (Szolnoki Szigligeti Színház) 
szavalata, Plósz Csilla, a KÁAMI igazgatója, táro-
gatóművész játéka után a Gazdakörök megalakulá-
sának 30 éves jubileuma alkalmából emléktárgyat 
adtak át a Madarasi Gazdakör, a Karcagi Nagy-
kun Gazdakör, a Bereki Kertbarátok Köre Egyesü-
let, a Kenderesi Gazdakör, a Kisújszállási Gazda-
kör, a Kunhegyesi Gazdakör, a Túrkevei Gazdakör 
és a Szapárfalui Gazdakör vezetői részére. Molnár 
László színművész és Papp Zsolt György helyettes 
államtitkár részére pedig egy-egy Magyarok Kenye-
re kisplasztikát adtak át az elnökség tagjai.

DE

 
e-mail: szolnoktoborzas@bv.gov.hu  telefonszám: 06-56/512-759 

Tisztelt Karcagi Lakosok!

A Karcagi Polgármesteri Hivatal 2021. november 2-től segítséget nyújt 
azoknak a lakosoknak, akik szeretnének időpontot foglalni a Covid-19 elleni 

védőoltás 3. emlékeztető oltására, 
azonban azt valamilyen okból nem tudják megtenni elektronikusan.

Az időpont foglalásban az 06/59-500-635-ös 
telefonszámon tudnak segítséget kérni,
hétfőtől-csütörtökig 8.00-16.00 óráig, 

pénteken 8.00-12.00 óráig.

Kérjük, hogy telefonálás előtt készítsék elő 
TAJ kártyájukat!

Gazdafórumot és ünnepi közgyűlést tartottak
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„Némán állunk, hallgatunk.
Mit mondhatnánk? Nincs szavunk.
Nem hisszük el, hogy nincs tovább. 
Fájó szívvel gondolunk rád.”

Mély megrendüléssel tudatjuk azokkal, 
akik tisztelték és szerették, hogy kedves 
kollegánk, Veres Henrietta Katalin, vagy, 
ahogy mindenki szólította, JETTIKE, 
2021. november 04-én örökre megpihent.

Karcagon született, nőtt fel és élte min-
dennapjait. Tanulmányait a Kováts Mihály 
Általános Iskolában kezdte. Már ekkor el-
döntötte, hogy a pedagógus pályát választ-
ja hivatásul, hiszen nagyon meghatározó 
volt számára az első osztályos tanító né-
nik személyisége és varázsa. Ezt követően 
a karcagi Gábor Áron Gimnáziumban ta-
nult tovább. 

A Kecskeméti Tanítóképző Főiskola ta-
nítói szakára jelentkezett, hogy gyermek-
kori álmát megvalósítsa. Az általános ta-
nítói diploma mellett vizuális kultúra mű-
veltségterületi végzettséget szerzett. A fő-
iskola ideje alatt gyakorlati helyként a 
Kiskulcsosi Általános Iskolánkat válasz-
totta, ahol nagyon megtetszett neki a csa-
ládias légkör, így nem volt kérdés, hogy ide 
adja be önéletrajzát.

Pedagógiai asszisztensként, napközis ne-
velőként kezdte pályafutását, majd mun-
kaköre bővült, napközis vezető lett, és 5-6. 
évfolyamon tanított vizuális kultúrát. A 
mai napig a legkisebbek osztályfőnökeként 
vette sikeresen a nevelő-oktatómunka aka-
dályait. 

A szülők, gyermekek, munkatársak tá-
mogatása erősítette és vitte előre munká-
jában. Közösségépítő és közösségformá-
ló programokat szervezett, majd a diák-
önkormányzat vezetőjeként tartalmas sza-
badidős tevékenységekbe vonta be az isko-
la szereplőin kívül a városi szervezeteket, 
óvodákat. Fontosnak tartotta a jó együtt-
működést, a közösségépítést, az összefo-
gást, egymás segítését, az iskolai hagyo-
mányok erősítését, a kultúra iránti érdek-
lődést. 

Éveken keresztül kísérte táborokba és 
erdei iskolákba tanítványait. A tanulókat 
más oldalukról is megismerve, bátrabban 
fordultak hozzá tanácsért, segítségért az is-
kolai időszak alatt is. 

Tagintézményünkben ő szervezett elő-
ször városi meseillusztrációs rajzversenyt, 
melyre nagyon büszke volt. Ezzel sikerült 
még jobb kapcsolatot ápolni a város más 
intézményeivel.

Bemutató órákat tartott az elsős tanu-
lókkal a város óvodáiból érkező óvónők-
nek, akik érdeklődve figyelték kis óvodása-
ikat, hogy mennyit fejlődtek az iskolás hó-
napok alatt.

Iskolanyitogató programok szervezésé-
ben, megvalósításában és lebonyolításában 
is részt vett, ahol foglalkozásokat és bemu-
tató órákat tartott nagycsoportos óvodások 
részére. Ezáltal ismerkedhettek meg a szü-
lők, a gyermekek az iskolával, a leendő el-
sős tanító nénikkel. 

Tagintézményünk képviseletében be-
kapcsolódhatott egy nemzetközi bábké-
szítő verseny szervezésébe, melynek célja 
az európai integráció erősítése, a testvér-
városaink gyermekeinek bevonása, a bá-
bok készítése közbeni készségek, képessé-
gek fejlesztése volt.

Kreativitása megmutatkozott a báli de-
korációk kitalálása, elkészítése alkalmával. 
Nagyon szerette a szülőkkel, kollégákkal, 
gyermekekkel együtt jó hangulatban eltöl-
tött munkadélutánokat. 

Az iskolai rendezvényekről, osztály 
programokról, verseny eredményekről 
rendszeresen írt cikkeket az iskola honlap-
jára és a város helyi lapjába. 

Nagy hangsúlyt fektetett munkája során a 
felzárkóztatásra, hogy elősegítse diákjai to-
vábbhaladását. Különös figyelmet fordított 
a tehetséggondozásra. Tanítványaival szá-
mos iskolai, városi, megyei mesemondó-, he-
lyesíró-, szép olvasó- és rajzversenyen értek el 
szép eredményeket. 

Munkájában mindig törekedett a megúju-
lásra, így folyamatosan képezte magát.

Szerette pedagógusi munkáját és a gyere-
keket. Úgy gondolta, hogy jól döntött, amikor 
erre a pályára lépett. Nem bánta meg. Igye-
kezett tanítványai kedvében járni, jó osztály-
közösséget kialakítani és odafigyelni minden 
gyermekre. Kiváló kapcsolatot ápolt a szülők-
kel. Boldogsággal töltötte el, hogy egykori ta-
nítványai gyermekeit is taníthatta, ő indít-
hatta el őket a tanulás útján. Visszaigazolás 
volt számára, hogy bíztak benne és szívesen 
hozták ebbe az intézménybe a kis diákokat. 

Úgy gondolta, hogy megfelelő tisztelettel, 
türelemmel, kitartással, megértéssel, beleérző 
képességgel, elfogadással és alázattal kell ren-
delkezni a pályán maradáshoz és folyamato-
san képezni önmagát szakmai, érzelmi és lel-
ki fejlődés területén.

Hálával és kegyelettel búcsúzik tőled a 
Kiskulcsosi Tagintézmény valamennyi dol-
gozója és diákja.

„Hirtelen halálod nagy fájdalmat okozott, 
De jóságod és szereteted szívünkben örök-
ké élni fog.”

Kiskulcsosi Tagintézmény 
vezetése és nevelőtestülete

In Memoriam Veres Henrietta Katalin
1981. február 24. – 2021. november 04.

HIRDETMÉNY 
A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfej-

lesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, vala-
mint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 37. § (2) be-
kezdésének megfelelően ezúton tájékoztatom Karcag város la-
kosságát, érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezeteit, vallá-
si közösségeit arról, hogy Karcag Városi Önkormányzat Képvise-
lő-testülete Karcag város hatályos Helyi építési szabályzatának és 
Szabályozási tervének módosítását határozta el. 

A rendezési cél:
A karcagi 2946/2 helyrajzi számú földrészlet (Liget úti Sportte-

lep) és az ezzel szomszédos 2947/1 helyrajzi számú földrészlet he-
lyi építési szabályozásának módosítása a Sporttelep fejleszthető-
sége érdekében az alábbiakban részletezettek szerint.

A rendezési céllal érintett településrész:
A tárgyi település-

rész hatályos terü-
letfelhasználási és 
szabályozási beso-
rolása: (a tárgyi terü-
let besorolása: sport 
célú különleges te-
rület, Ksp-2 jelű épí-
tési övezet)

A módosítás célja olyan új szabályozás, szükség esetén új épí-
tési övezeti (Ksp-3) besorolás a tárgyi területen, amely a szaba-
don álló beépítés mellett is lehetővé teszi az oldalhatárokig ki-
terjedő beépítést a telepítési tanulmánytervben foglalt beépíté-
si tervnek megfelelően:

Áttekintő térkép a módosí-
tással érintett településrész el-
helyezkedéséről:

Az egyeztetés tárgyalásos eljárás keretében történik, mivel a ren-
dezési célok területét kiemelt fejlesztési területté nyilvánította Kar-
cag Város Polgármesterének 212/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozata. 

Az elkészült alátámasztó és véleményezési dokumentumok 
megtekinthetők Karcag város honlapján, az alábbi címen: 

https ://karcag.hu/kozhireles/ 
Kérem, hogy a R. 42. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a hir-

detmény megjelenésétől számított 16 napon belül, a település-
rendezési eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos javaslataikat, 
észrevételeiket, véleményüket írásban a következő címre küldjék 
meg: 

Karcag Város Polgármesteri Hivatala 
polgmes@ph.karcag.hu e-mail címre.

Tájékoztatom, hogy a veszélyhelyzet megszűnésével össze-
függő átmeneti szabályokról és a járványügyi készültségről szóló 
2020. évi LVIII. törvény 165. § (2) b) pontja alapján a 314/2012. (XI.8.) 
Korm. rendelet partnerségi egyeztetés személyes megjelenést 
előíró 29/A §-ától eltérően a tájékoztatás, a véleménynyilvánítás és 
az egyeztetés elektronikus úton kerül lefolytatásra.

Amennyiben a meghirdetett anyaggal kapcsolatban kérdésük 
van, kérem keressék településünk főépítészét:

Farkas Renáta főépítész: 06/30-414-6325

Szepesi Tibor 
polgármester

(részlet a beépítési 
tanulmánytervből)
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2021. november 12. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Visszatekintő
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Különkiadás
 Aktuális kérdések
 Vendég: Karcagi Nagy Zoltán
 Téma: 6.sz egyéni választókerület
 Karcagi hírek
 - Fecskeavató
 - Adomány a kórháznak
 - Kicsit ködös - kicsit csúszós 
 Óvatosan az utakon
 - Ügyeskedj a kerékpároddal
 - Motoros találkozó volt Karcagon
 - Mozgalmas nyár áll a Biljana mögött
 - Rendőrségi hírek
 - Állatok világnapját tartottak
 - Lóháton énekeltek
 - Újraélesztés a testnevelési órán
 - Megyei elismerés 
 Karcagi Nagy Zoltánnak
 - Sorverseny az iskolában
 - Diófúró légy pusztítja a termést
 - SZJA visszatérítés
 - Varga Mihály avatta fel 
 a Béres új üzemét
 Háttér
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Varrósok szalagavatója
2021. november 15. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19:00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcag Sport: 
 Sütő Kézisuli - Balkányi ISE 
 felnőtt férfi kézilabda-mérkőzés
2021. november 16. kedd 
(ism. 2021. november 17. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 

18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Kazincbarcika SE 
 MLSZ regionális U15 alap 
 Észak-keleti csoport 
 labdarúgó-mérkőzés
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag Sport: 
 Sütő Kézisuli - Hajdúböszörményi 
 torna egylet felnőtt férfi 
 kézilabda-mérkőzés
2021. november 18. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.05 A polgármester válaszol
 - Szepesi Tibor polgármester 
 válaszol a lakossági kérdésekre
19.30 Nagykunsági Krónika
 - Gólyabáloztak a gimisek
 - Más Nap Kisújszálláson
 - Sokan a nyugdíj mellett is 
 dolgoznak
 - Ingyenes bérletekre lehet pályázni
 - Sportvetélkedő az óvodában
 - Füstmérgezésben halt meg 
 egy férfi
 - Előzzük meg a tragédiát
 - Érdemes téliesíteni a vízórát
 - Lurkóavató
 - Méltóság Mezeje
 - Leégett a család háza
 - A zene világnapján
 - Katolikus óvoda alapkőletétel
 - Gazdaságélénkítő beruházás 
 Karcagon
 - Hamarosan ítélet várható a 
 Kun-Mediátor ügyben
 - Életet az éveknek
 - Sikeres bereki nyár
 - Gyenge lesz az idei kukoricatermés
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcag Városi Önkormányzat 
 Képviselő-testületi ülése

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

November 13. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 14. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér) 
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. október 29.
Mogyorósi Éva - Feke Lajos
2021. október 29.
Raksa Krisztina - 
Kállai Tibor Imre
2021. november 5. 
Gazsó Judit - Szalai Tamás
2021. november 5. 
Balog Médea - 
Varga Mihály
2021. november 5. 
Tóth Anita - Balogh Tibor

Születés
2021. november 03. 
Herceg Csilla - Kiss Sándor
Kg., Zöldfa utca 4.  

Lara

Halálozás
Kovács Imre 
 (1949)
Győri László 
 (1939)
Székely József 
 (1934)
Kovácsné Berki Adél 
 (1957)
Burai Gyuláné 
(Baja Edit) 
 (1952)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

November 13-14. 
dr. Temesváry Tamás  Kg., Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Kiegészítő filmgyártási és színházi foglalkozású - operatőr 

asszisztens, operatőr technikus, filmforgatás során fellépő 
asszisztensi feladatok ellátása (Kunmadaras külterülete).

 - Bérszámfejtő - könyvelő (Kisújszállás),
 - Hírlap értékesítő (Kunmadaras),
 - Karosszéria lakatos (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Hegesztő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javítója 

és kezelője (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag),
 - Egyéb ipari foglalkozású - nyomdai segédmunkás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:
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Ingatlan
Karcagon, a Nap utcában 100 m2-
es, 3 szoba összkomfortos ház el-
adó, CSOK-ra is. A '70-es években 
épült, sátortetős, téglaépítésű, 
hőszigetelt, kertes családi házon 
két éve a nyílászárók is ki lettek 
cserélve. Tel.: 06/30-200-3261.
Kisebb, jó állapotú 2-2,5 szobás 
házat vásárolnék Karcagon, 8-12 
M Ft között. Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a Kórház úton eladó 
egy 51 m2-es, első emeleti lakás. 
Ár: 13 M Ft. Tel.: 06/30-525-0655.
A Kisvénkert, Kékvirág utcában 
939 m2-es kert (fele felkerítve, 
rajta fúrt kút, gázcsonk, lakóko-
csi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon eladó 2,5 szobás, össz-
komfortos, központi fűtésű csalá-
di ház. Az udvarban jól felszerelt 
asztalosműhely, garázs, felújítan-
dó melléképületek találhatók. 
Alkalmas CSOK-ra, napelemes tá-
mogatásokra. Irányár: 25 M Ft
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon, a Kinizsi utcában fel-
újításra szoruló kertes ház el-
adó. 2 szoba, konyha, veranda, 
fürdőszoba helyiség. A házban 
áram van, víz nincs. Télicsap és 
a gázcsonk az udvarban van. A 
telek 920 m2-es. Ára fix 2,7 M Ft.
Tel.: 06/70-353-5780.
Karcagon vásárolnék házat, la-
kást, házrészt 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-es 
házrész eladó vagy kiadó. 
Tel.: 06/30-645-0694. 

Szántóföld eladó! (1685 m2, 5,56 
aranykorona, helyrajzi szám: 
0714/72). Tel.: 06/30-914-5503.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 darabtól ingyen szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 
3 kg/2.000 Ft/db, Mulard 9 hetes, 
4 kg 3.400 Ft/db, 10 db-tól ingyen 
szállítással megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Élő ponty és törpeharcsa rendel-
hető. Tel.: 06/20-411-7430.
Konyhakész és élő nyúl eladó. 
Tel.: 06/30-329-0726.
Eladó 7 db csüngőhasú süldő 
Karcagon, a Villamos utca 55. szám 
alatt. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung 
TV (+box), 1 db dvd lejátszó 
(10.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) - kisebbre csere érde-
kel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Eladó elektromos kerékpár, 
190x80-as matrac, férfi, új meleg 
kabátok, bőrkabátok, és még sok 
más. Hívjon, az árat Önre bízom, 
biztos, megegyezünk! Ön csak jól 
járhat. Tel.: 06/30-264-4608.
Karcagon 500 m2-es telek, ko-
vácsoltvas kerítéselemek, valódi 
bőr L alakú kanapé (világos szí-
nű), modern szekrénysor (vitrin-
nel) és masszírozó fotel eladó. 
Tel.: 06/20-967-0837. 
Eladó új szőlőbogyózó (120.000 Ft), 
szőlőprés (30.000 Ft), réz pálinkafő-
ző (200.000 Ft), 10 db 5 literes mű-
anyagkanna, 2 db 50 literes üveg-
ballon, és egy sebváltós férfikerék-
pár (10.000 Ft). 
Tel.: 06/30-491-2519.
Betegség miatt sürgősen eladó 
1 db asztali fúrógép és 1 db kro-
kodilemelő (7 tonnás). 
Tel.: 06/30-568-1296. 
Philips elektromos írógép (PTW 
120-as, hordozható) női, fekete 
duplagombos 7/8-os ballonkabát, 
48-as méretben (nem volt hasz-
nálva), fekete lábközépig érő va-
telinnel bélelt L-es méretű télika-
bát (1x használt), merinói gyapjú 
paplan és 2 db kispárna (új) eladó.
Tel.: 06/30-147-4588.
Eladó egy Suzuki Swift személy-
gépkocsi, megkímélt állapot-
ban, még érvényes műszakival, 
alkuképes áron 150.000 Ft-ért. 
Tel.: 06/59-311-817, 06/30-455-6995.
Konyhai sarokülő 2 db székkel 
(30.000 Ft), lombszívó porszívó 
(11.000 Ft), 6 személyes mosoga-
tógép (25.000 Ft), Tesla lemezját-
szó (10.000 Ft), népművészeti cite-
ra (múlt század elejéről, 36.000 Ft). 
Tel.: 06/70-904-8948. 

100 liter kitűnő minőségű szilva-
cefre eladó. Tel.: 06/70-667-7586.
Eladó Hajdu 120 literes villany-
bojler (20.000 Ft), zománcos für-
dőkád (15.000 Ft), mini lánghe-
gesztő (dissue gáz+oxigén) pa-
lack nélkül (15.000 Ft) és CO2 2 
kg-os palack üresen (10.000 Ft). 
Tel.: 06/70-667-7586. 
Cefrét vásárolnék 300 literig. 
(Akár hordóval is, házhozszállítás-
sal.) Tel.: 06/70-886-0915.
Eladó Siesta kályha (2 éves). 
Tel.: 06/30-645-0694.
Sürgősen elcserélnék egy 3 ajtós 
tálalószekrényt és 3 tálcás moso-
gatót keskenyebbre (80-90 cm).
Tel.: 06/20-451-6311.
Eladó 1000 db új faék, és 8 te-
kercs új kátrány. Számlák vannak, 
közel 180.000 Ft. Ára: 100.000 Ft.
Tel.: 06/70-353-5780. 
Alig használt Hidropin bojler 
(120 literes), ipari elektromos csi-
szoló, női kerékpár eladó.
Tel.: 06/30-914-5503.
Termelői mézvásár novem-
ber 13-án, 8-13 óráig Karcagon, 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Rendelés a 06/30-696-5288-as 
telefonszámon. Díjmentesen 
házhoz viszem. 
Jó állapotban lévő vegyes tüzelé-
sű kazán és melegítőkályha eladó. 
Tel.: 06/30-289-5103.
Eladó hordozható kis TV, új színes 
lapos TV (3 év garanciával), ka-
ros porszívó, nagyteljesítményű 
(Lux) porszívó és női szövetkabá-
tok. Tel.: 06/20-988-2191.

Sarokcsiszolók, pisztolyfúró, ha-
sítófejszék, kalapácsok, kőmű-
veskalapácsok, metszőollók, ka-
pák, lapátok, gereblyék, csáká-
nyok, húsdarálók, mákdarálók, 
sarlók, kézi vasvágó fűrészek, fa-
vágó korongok eladók Karcagon, 
a Hunyadi utca 40. szám alatt. 
Tel.: 06/70-532-6644.
Eladó üzemképes gáztűzhely 
(Karancs, 22.000 Ft) és FÉG kon-
vektor (35.000 Ft). 
Tel.: 06/59-313-414.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne, és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épü-
letek építését, bontását, bármi-
lyen nemű kőműves munkát. Tető 
építését, javítását, járdák, kapu-
bejárók újjáépítését, betonozá-
sát, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen föld-
munkát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! 
Tel.: 06/20-593-7075.
Kunhímzéses ajándéktárgyak és 
hímzésoktatás Karcagon. Érdeklődni 
06/59-313-674, 06/30-280-5373. 
e-mail: gyapjumuves@gmail.com

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!
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SPORT

HIRDETMÉNYEK

L A B D A R Ú G Á S
A nyomasztó fölény ellenére kevés gól

Karcagi sikerek a küzdősportokban

Magyar Levente bajnok lett 

T H A I - B O X

K A R A T E

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. október 16. (szombat)
Újszász-Karcag 0-3 (0-1)

A kilencedik forduló után továbbra is őrzi ve-
retlenségét a karcagi csapat. A sok kihagyott 
helyzet ellenére, a három rúgott gól nem is mu-
tatott reális képet a találkozóról. Megemlíten-
dő Szentmiklósi Dániel gólképessége - újabb két 
góljával - 16 góllal, biztosan vezeti a megyei gól-
lövő listát. 

A vendégegyüttes az alábbi összeállításban lé-
pett a pályára: Csúri-Simonka, Simon, Varga, 
Domokos A., Ballók, Hajdu Zs., Nagy N., Tóth, 
Szentannai, Szentmiklósi. 
Cserék: Németh, Kovács R., Ludánszki, Szabó.
Edző: Ludánszki István.

A mérkőzés rövid krónikája:
4. perc: Tóth szabadrúgását a hazai védők el-

vétették, Szentmiklósi, majd Simonka közeli lö-
vését is hárították a hazaiak. 

5. perc: Tóth lövése közel 30 méterről az 
újszászi kapu jobb oldalában kötött ki (0-1).

16. perc: Tóth vagy 22 méterről küldött lövé-
sét hárította Kovács.

23. perc: Szentmiklósi balról a kapu elé ívelt, 
Ballók fejese a felső lécről kipattant. 

30. perc: a kapu elé érkezett beadást Ballók ré-
széről, amely a védőkről Hajdu Zs. elé került, 
aki a labdát a kapu fölé bombázta. 

33. perc: jobb oldali hazai támadásnál Csúri 
gyors vetődéssel megszerezte a labdát.

35. perc: Hajdu Zs. szabadrúgása a védőkről 
levágódott, de Szentmiklósi vezette a labdát, 
majd vagy 25 méterről lőtt, a labda a felső ka-
pufáról a gólvonalra, majd onnan kifelé perdült.

61. perc: Ballók és Hajdu Zs. által vezetett ak-
ció során, utóbbi a jobb kapufa mellé tüzelt. 

65. perc: egy jobb oldali vendégtámadásnál, 
Nagy N. lapos lövése - egy védőt érintve - elgu-
rult a kapuvonal előtt.

66. perc: Domokos A. elhaladt a bal oldalon, 
beadása elment a védők és a csatár előtt.

67. perc: Tóth szögletét Szentmiklósi a jobb 
sarokba fejelte (0-2).

70. perc: Ballók beadását Kovács R. kapura 
rúgta, de sikerült az újszásziaknak hárítaniuk.

76. perc: Ballók az alapvonal közeléből be-
adott, és Szentmiklósi közel 12 méterről a kapu 
közepébe bombázott (0-3).

79. perc: Szentannai 25 méteres szabadrúgása 
elzúgott a felső kapufa fölött.

83. perc: Ballók beadását Tóth a 16-oson be-
lülről a kapusba lőtte, és szöglet lett a vége.

Az edzők véleménye a találkozóról:
Mérész Zoltán nyilatkozata:

- Megérdemelt vendéggyőzelem született. 
Mindkét csapatnak más-más célja van a bajnok-
ságban.
Ludánszki István nyilatkozata:

- Az első játékrészben sok helyzetet kihagytunk 
és félő volt, hogy a második félidőben ez megbosz-
szulja magát, de végül nem történt így.

Bosnyák Imre

Ifj. Gyarmati Imrétől, a karcagi szakosztály csoportve-
zetőjétől az alábbiakat tudtuk meg:

A vírus okozta rendkívüli helyzet ellenére sem hanya-
goltuk el az edzéseket. Alig vártuk már, hogy újra verse-
nyeket rendezhessünk. Szeptember 11-én rendezték meg 
a felnőtt magyar bajnokságot Budapesten, a Madár-fé-
szek Ökölvívó Akadémián, ahol Gyarmati-Juhász Brigitta 
a döntőben a többszörös magyar bajnokot legyőzve, meg-
szerezte a nehézsúlyú bajnoki címet.

Szeptember 25-26-án Baján rendezték meg 6 ország 140 
versenyzője részvételével, a küzdősportok bajnokságát, 
ahol ifj. Gyarmati Imre a Kick-boksz versenyszámban két 
győztes mérkőzést maga mögé tudva megnyerte a nemzet-
közi WFC-nehézsúlyú bajnoki címe.

Bosnyák Imre

Szeptember 25-én 
Debrecen adott ott-
hont a Kyokhusin 
országos bajnokság-
nak. Ahol a karcagi 
szakosztály kiválósá-
ga Magyar Levente 3 
mérkőzést megnyerve 
magyar bajnok lett.

Bosnyák Imre

Lapzárta: 
2021. november 15. 

(hétfő) 12.00 óra

A karcagi Kátai Gábor Kórház munkatársat keres
az alábbi munkakör betöltésére:

Feladata: karbantartás, javítás, átalakítás és fűtési rendszerek bővítése.
Betöltéséhez szükséges feltételek: szakirányú végzettség. Magyar állampolgárság. 

Büntetlen előélet.
Hasonló területen szerzett gyakorlat előny.

A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 2020. 

évi C törvény, az egészségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Országos Kórházi 
Főigazgatóság által kiadott utasításokban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai önéletrajza, végzettségét, kép-
zettségét igazoló okiratok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást követően azonnal.
Jelentkezni írásban, 2021. november 12. 16.00 óráig lehet, az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház 
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

Álláshirdetés

LAKATOS, ÍV- ÉS LÁNGHEGESZTŐ

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. november 19-én jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg 
a Karcagi Hírmondót, kérjük jelezzék a 

06/59-312-415-ös telefonszámon!
Fotó: internet


